
Uchwała nr 1801 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 6 ust. 6, art. 66 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.), art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 

pkt 17 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich (tj. uchwała nr 1774 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się połączenia dwóch samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 

których Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jest podmiotem tworzącym, tj.:  

1) SPZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza – Radeckiego z siedzibą we 

Wrocławiu, zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000136478 

(dalej jako: USK),  

2) SPZOZ Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 z siedzibą we Wrocławiu 

zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000020274 (dalej jako: 

SPSK 1) 

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, następuje przez przeniesienie całego mienia SPSK 1 

(podmiot przejmowany) na USK (podmiot przejmujący). 

§ 2 

1. Dniem połączenia jest dzień wykreślenia SPSK 1 z rejestru stowarzyszeń, innych organizacji 

społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

Krajowego Rejestru Sądowego. 

2. Z dniem połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej: 

1) mienie SPSK 1 według stanu na dzień połączenia staje się mieniem USK, 

2) USK wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był SPSK 1, bez względu 

na charakter prawny tych stosunków, 

3) USK przejmuje zobowiązania i należności wynikające z działalności SPSK 1 według stanu na 

dzień połączenia, 

4) pracownicy SPSK 1 stają się pracownikami USK w trybie art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. 2016, poz. 1666 z późn. zm.). 

§ 3 

Kierownik USK złoży wniosek o wykreślenie SPSK 1 z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru Sądowego w terminie nie wcześniejszym niż 3 

miesiące od dnia podjęcia niniejszej uchwały, ale nie później niż do dnia 15 października 2017 roku. 

 



§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

          Za Senat 


